
【女子１００ｍ】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 福島 千里 フクシマ　チサト 北海道 北海道ハイテクAC 1988/6/27 11.23 11.21
2 宮澤 有紀 ミヤザワ　ユキ 富山 富山大 1990/8/29 11.56 11.56
3 土井 杏南 ドイ　アンナ 埼玉 大東文化大 1995/8/24 11.56 11.43
4 世古 和 セコ　ノドカ 三重 ＣＲＡＮＥ 1991/7/28 11.60 11.60
5 北風 沙織 キタカゼ　サオリ 北海道 北海道ハイテクAC 1985/4/3 11.60 11.42
6 齋藤 愛美 サイトウ　アミ 岡山 倉敷中央高 1999/8/26 11.64 11.64
7 壹岐 いちこ イキ　イチコ 滋賀 立命館大 1997/5/7 11.66 11.66
8 エドバー イヨバ エドバー　イヨバ 東京 日本大 1997/5/18 11.66 11.66
9 前山 美優 マエヤマ　ミユ 新潟 新潟医療福祉大 1996/2/21 11.72 11.72
10 柴山 沙也香 シバヤマ　サヤカ 愛知 大阪成蹊大 1997/4/10 11.74 11.74
11 三宅 奈緒香 ミヤケ　ナオカ 兵庫 住友電工 1991/1/22 11.76 11.76
12 中村 水月 ナカムラ　ミヅキ 石川 大阪成蹊大 1996/3/22 11.77 11.77
13 清水 めぐみ シミズ　メグミ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1987/2/16 11.77 11.74
14 和田 麻希 ワダ　マキ 京都 ミズノ 1986/11/18 11.77 11.60
15 福田 真衣 フクダ　マイ 東京 東京高 1998/6/15 11.79 11.79
16 西尾 香穂 ニシオ　カホ 大阪 甲南大 1997/10/2 11.81 11.81
17 藤森 安奈 フジモリ　アンナ 東京 青山学院大 1994/11/10 11.82 11.68
18 小山 晶 コヤマ　アキラ 徳島 立命館大 1994/11/12 11.83 11.83
19 小尾 麻菜 コオ　アサナ 福井 ﾋﾟｰｽｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 1989/8/2 11.84 11.84
20 伴野 里緒 バンノ　リオ 宮城 七十七銀行 1990/8/13 11.87 11.87
21 重永 乃理子 シゲナガ　ノリコ 福岡 福岡大 1995/11/22 11.90 11.80

【女子２００ｍ】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 福島 千里 フクシマ　チサト 北海道 北海道ハイテクAC 1988/6/27 23.11 22.89
2 市川 華菜 イチカワ　カナ 愛知 ミズノ 1991/1/14 23.60 23.51
3 青山 聖佳 アオヤマ　セイカ 島根 大阪成蹊大 1996/5/1 23.68 23.68
4 藤沢 沙也加 フジサワ　サヤカ 東京 セレスポ 1991/3/11 23.81 23.81
5 齋藤 愛美 サイトウ　アミ 岡山 倉敷中央高 1999/8/26 23.96 23.96
6 中村 水月 ナカムラ　ミヅキ 石川 大阪成蹊大 1996/3/22 23.99 23.99
7 三宅 真理奈 ミヤケ　マリナ 岡山 甲南大 1997/11/11 24.01 24.01
8 三宅 奈緒香 ミヤケ　ナオカ 兵庫 住友電工 1991/1/22 24.03 24.03
9 伴野 里緒 バンノ　リオ 宮城 七十七銀行 1990/8/13 24.04 23.92
10 中島 藍梨 ナカジマ　アイリ 京都 大阪成蹊大 1997/5/4 24.04 24.04
11 江口 琴美 エグチ　コトミ 埼玉 埼玉大 1997/3/8 24.06 24.06
12 柴山 沙也香 シバヤマ　サヤカ 愛知 大阪成蹊大 1997/4/10 24.10 24.10
13 永野 真莉子 ナガノ　マリコ 岡山 甲南大 1994/5/8 24.15 24.15
14 小山 晶 コヤマ　アキラ 徳島 立命館大 1994/11/12 24.17 24.17
15 今井 沙緒里 イマイ　サオリ 長野 飯田病院 1990/8/22 24.17 23.68
16 前山 美優 マエヤマ　ミユ 新潟 新潟医療福祉大 1996/2/21 24.19 24.19
17 北澤 沙耶 キタザワ　サヤ 京都 京都教育大 1996/1/8 24.21 24.21
18 和田 麻希 ワダ　マキ 京都 ミズノ 1986/11/18 24.23 23.67
19 木村 瑞穂 キムラ　ミズホ 大阪 甲南大 1996/6/19 24.30 24.30
20 島田 雪菜 シマダ　ユキナ 福井 敦賀高 1998/12/17 24.35 24.35

【女子４００ｍ】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 青木 沙弥佳 アオキ　サヤカ 福島 東邦銀行 1986/12/15 53.05 53.05
2 青山 聖佳 アオヤマ　セイカ 島根 大阪成蹊大 1996/5/1 53.07 52.99
3 藤沢 沙也加 フジサワ　サヤカ 東京 セレスポ 1991/3/11 53.14 53.14
4 石塚 晴子 イシヅカ　ハルコ 大阪 東大阪大 1997/6/2 53.22 53.22
5 武石 この実 タケイシ　コノミ 福島 東邦銀行 1991/10/9 53.58 53.58
6 千葉 麻美 チバ　アサミ 福島 東邦銀行 1985/9/25 53.65 53.65
7 新宅 麻未 シンタク　アサミ 東京 アットホーム 1994/3/8 53.78 53.78
8 岩田 優奈 イワタ　ユウナ 群馬 中央大 1997/10/17 53.79 53.79
9 樫山 楓 カシヤマ　カエデ 愛知 至学館大 1994/10/11 53.91 53.91
10 佐藤 日奈子 サトウ　ヒナコ 山形 大東文化大 1996/5/2 54.00 54.00
11 松本 奈菜子 マツモト　ナナコ 静岡 筑波大 1996/9/3 54.31 53.59
12 吉良 愛美 キラ　マナミ 東京 アットホーム 1991/10/23 54.33 54.33
13 小田垣 亜樹 オダガキ　アキ 兵庫 明石市陸協 1993/9/14 54.49 53.79
14 吉見 美咲 ヨシミ　ミサキ 京都 大阪成蹊大 1994/12/17 54.59 54.59
15 青木 りん アオキ　リン 神奈川 相洋高 1998/4/8 54.61 54.61
16 木本 彩葉 キモト　アヤハ 大阪 立命館大 1996/7/13 54.62 54.32
17 島田 雪菜 シマダ　ユキナ 福井 敦賀高 1998/12/17 54.74 54.74
18 中島 藍梨 ナカジマ　アイリ 京都 大阪成蹊大 1997/5/4 55.05 55.05
19 椎谷 佳奈子 シイヤ　カナコ 新潟 新潟医療福祉大 1997/3/17 55.12 55.12
20 時久 彩音 トキヒサ　アヤネ 愛知 至学館高 1998/9/14 55.31 55.31

エントリー選手一覧



【女子８００ｍ】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 北村 夢 キタムラ　ユメ 東京 日本体育大 1995/12/23 2:04.57 2:04.57
2 卜部 蘭 ウラベ　ラン 東京 東京学芸大 1995/6/16 2:04.86 2:04.86
3 真下 まなみ マシタ　マナミ 東京 セレスポ 1991/5/21 2:05.99 2:03.52
4 山田 はな ヤマダ　ハナ 新潟 東京学芸大 1994/9/17 2:06.21 2:06.21
5 平野 綾子 ヒラノ　リョウコ 神奈川 筑波大 1995/3/3 2:06.37 2:05.16
6 大森 郁香 オオモリ　フミカ 東京 ロッテ 1992/12/4 2:06.57 2:03.96
7 戸谷 温海 トタニ　アツミ 大阪 東大阪大敬愛高 1998/7/6 2:07.14 2:07.14
8 福田 翔子 フクダ　ショウコ 島根 松江北高 1998/8/20 2:07.21 2:07.21
9 池崎 愛里 イケザキ　アイリ 広島 舟入高 1998/6/22 2:07.28 2:07.28
10 時久 彩音 トキヒサ　アヤネ 愛知 至学館高 1998/9/14 2:07.32 2:07.32
11 大宅 楓 オオヤ　カエデ 東京 大建陸上競技部 1994/3/5 2:07.47 2:07.47
12 塩見 綾乃 シオミ　アヤノ 京都 京都文教高 1999/11/26 2:08.12 2:08.12
13 広田 有紀 ヒロタ　ユウキ 新潟 秋田大 1995/5/20 2:08.14 2:05.65
14 沖田 真理子 オキタ　マリコ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1992/9/10 2:08.49 2:06.71
15 福里 秋帆 フクザト　アキホ 神奈川 横浜国立大 1994/10/4 2:08.61 2:05.51
16 内山 成実 ウチヤマ　ナルミ 長野 東京学芸大 1995/12/26 2:08.72 2:08.72
17 岸川 朱里 キシカワ　アカリ 神奈川 長谷川体育施設 1985/9/13 2:08.81 2:03.34
18 髙橋 ひな タカハシ　ヒナ 兵庫 西脇工高 1998/4/5 2:08.88 2:07.19
19 長屋 美月 ナガヤ　ミツキ 愛知 中京大中京高 1999/2/1 2:08.92 2:08.92
20 小野 莉奈 オノ　リナ 山形 福島大 1995/1/10 2:08.96 2:07.56
21 五十嵐 恋 イガラシ　レン 東京 日本体育大 1997/9/11 2:09.20 2:09.20
22 田阪 亜樹 タサカ　アキ 広島 尾道市陸協 1986/8/16 2:09.65 2:07.85
23 熊谷 彩音 クマガイ　アヤネ 岩手 日本体育大 1996/5/9 2:09.85 2:09.85
24 陣在 ほのか ジンザイ　ホノカ 東京 城西大城西高 1999/1/6 2:09.87 2:09.87

【女子１５００ｍ】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 田中 希実 タナカ　ノゾミ 兵庫 西脇工高 1999/9/4 4:15.55 4:15.55
2 陣内 綾子 ジンノウチ　アヤコ 福岡 九電工 1987/1/21 4:15.63 4:10.08
3 須永 千尋 スナガ　チヒロ 東京 資生堂 1988/10/5 4:15.69 4:14.99
4 渋谷 璃沙 シブヤ　リサ 群馬 ヤマダ電機 1992/4/13 4:16.72 4:16.72
5 飯野 摩耶 イイノ　マヤ 東京 第一生命 1988/2/5 4:17.28 4:16.37
6 上田 未奈 ウエダ　ミナ 千葉 城西大 1997/2/11 4:17.29 4:17.29
7 森田 香織 モリタ　カオリ 神奈川 パナソニック 1995/9/19 4:17.33 4:17.33
8 小枝 理奈 コエダ　リナ 福島 大東文化大 1994/8/29 4:17.54 4:17.54
9 樺沢 和佳奈 カバサワ　ワカナ 群馬 常磐高 1999/3/24 4:17.68 4:17.68
10 高松 望ムセンビ タカマツ　ノゾミムセンビ 東京 Nike 1997/8/31 4:17.89 4:17.89
11 倉岡 奈々 クラオカ　ナナ 三重 デンソー 1997/9/13 4:18.05 4:16.20
12 西脇 舞 ニシワキ　マイ 岡山 天満屋 1993/2/9 4:18.45 4:18.45
13 木村 友香 キムラ　トモカ 千葉 ユニバーサル 1994/11/12 4:18.91 4:16.30
14 中川 文華 ナカガワ　アヤカ 千葉 積水化学 1996/9/26 4:18.94 4:18.94
15 森川 千明 モリカワ　チアキ 東京 ユニクロ 1987/9/22 4:19.07 4:19.07
16 林 英麻 ハヤシ　エマ 群馬 健大高崎高 2000/1/26 4:19.23 4:19.23
17 内山 千夏 ウチヤマ　チナツ 新潟 玉川大 1994/7/18 4:19.26 4:19.26
18 和田 有菜 ワダ　ユナ 長野 長野東高 1999/8/7 4:19.98 4:19.98
19 島田 美穂 シマダ　ミホ 愛知 豊田自動織機 1997/8/26 4:20.10 4:20.10
20 福田 有以 フクダ　ユイ 愛知 豊田自動織機 1995/6/1 4:20.12 4:17.15
21 リンズィーヘレナ 芽衣 リンズィーヘレナ　メイ 神奈川 市立金沢高 2000/3/2 4:20.57 4:20.57
22 西永 菜津 ニシナガ　ナツ 山口 西京高 1999/7/20 4:20.63 4:20.63
23 鈴木 理子 スズキ　リコ 宮城 仙台育英高 2001/3/8 4:21.01 4:21.01
24 髙橋 彩良 タカハシ　サラ 福岡 TOTO 1996/7/31 4:21.24 4:21.24
25 康本 花梨 ヤスモト　カリン 兵庫 日本体育大 1996/10/6 4:21.81 4:21.81
26 中野 舞 ナカノ　マイ 東京 ユニクロ 1997/3/11 4:22.90 4:22.90
27 岡田 佳子 オカダ　カコ 愛媛 松山大 1998/2/12 4:23.16 4:23.16
28 市原 和佳 イチハラ　ワカ 千葉 若松高 1998/11/26 4:23.63 4:23.63



【女子５０００ｍ】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 鈴木 亜由子 スズキ　アユコ 東京 ＪＰ日本郵政Ｇ 1991/10/8 15:08.29 15:08.29
2 宮﨑 悠香 ミヤザキ　ユカ 福岡 九電工 1992/8/21 15:16.43 15:16.43
3 尾西 美咲 オニシ　ミサキ 千葉 積水化学 1985/2/24 15:16.82 15:16.82
4 鷲見 梓沙 スミ　アズサ 千葉 ユニバーサル 1996/8/12 15:17.62 15:17.62
5 フェリスタ ワンジュグ フェリスタ　ワンジュグ 千葉 ユニバーサル 1990/2/18 15:19.47 15:02.28
6 西原 加純 ニシハラ　カスミ 群馬 ヤマダ電機 1989/3/1 15:20.20 15:20.20
7 上原 美幸 ウエハラ　ミユキ 東京 第一生命 1995/11/22 15:21.40 15:21.40
8 アン カリンジ アン　カリンジ 愛知 豊田自動織機 1988/12/8 15:23.80 15:05.34
9 松﨑 璃子 マツザキ　リコ 千葉 積水化学 1992/12/24 15:25.54 15:18.95
10 大森 菜月 オオモリ　ナツキ 大阪 立命館大 1994/6/22 15:28.32 15:28.32
11 関根 花観 セキネ　ハナミ 東京 ＪＰ日本郵政Ｇ 1996/2/26 15:28.88 15:28.88
12 パウリン カムル パウリン　カムル 東京 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 1994/12/30 15:30.10 15:29.55
13 向井 優香 ムカイ　ユウカ 広島 世羅高 1998/12/10 15:31.92 15:31.92
14 安藤 友香 アンドウ　ユカ 静岡 スズキ浜松AC 1994/3/16 15:32.67 15:32.67
15 横江 里沙 ヨコエ　リサ 愛知 豊田自動織機 1994/10/12 15:33.77 15:33.77
16 田中 華絵 タナカ　ハナエ 東京 第一生命 1990/2/12 15:34.59 15:27.55
17 山本 菜緒 ヤマモト　ナオ 愛知 豊田自動織機 1996/10/20 15:35.34 15:35.34
18 岡本 春美 オカモト　ハルミ 東京 三井住友海上 1998/2/7 15:35.43 15:35.43
19 桑原 彩 クワハラ　サヤカ 千葉 積水化学 1993/3/8 15:35.56 15:35.56
20 萩原 歩美 ハギワラ　アユミ 東京 ユニクロ 1992/6/1 15:35.60 15:24.56
21 中村 萌乃 ナカムラ　モエノ 千葉 ユニバーサル 1990/3/21 15:36.10 15:36.10
22 籔下 明音 ヤブシタ　アカネ 愛知 豊田自動織機 1991/6/6 15:36.84 15:36.84
23 小泉 直子 コイズミ　ナオコ 三重 デンソー 1992/12/14 15:36.90 15:36.90
24 小吉川 志乃舞 コヨシカワ　シノブ 千葉 ユニバーサル 1997/5/19 15:36.96 15:36.96
25 竹地 志帆 タケチ　シホ 群馬 ヤマダ電機 1990/8/18 15:37.41 15:29.85
26 沼田 未知 ヌマタ　ミチ 愛知 豊田自動織機 1989/5/6 15:37.56 15:32.41
27 後藤 奈津子 ゴトウ　ナツコ 千葉 ユニバーサル 1987/8/4 15:37.58 15:34.85
28 野田 沙織 ノダ　サオリ 東京 三井住友海上 1993/3/30 15:37.64 15:37.64
29 菊池 理沙 キクチ　リサ 茨城 日立製作所 1990/2/5 15:37.68 15:36.28
30 福田 有以 フクダ　ユイ 愛知 豊田自動織機 1995/6/1 15:37.83 15:37.83
31 清田 真央 キヨタ　マオ 静岡 スズキ浜松AC 1993/9/12 15:38.53 15:33.77
32 阿部 有香里 アベ　ユカリ 埼玉 しまむら 1989/8/21 15:39.05 15:33.25
33 西脇 舞 ニシワキ　マイ 岡山 天満屋 1993/2/9 15:39.20 15:39.20
34 石井 寿美 イシイ　ヒサミ 群馬 ヤマダ電機 1995/8/10 15:39.92 15:39.92
35 木村 友香 キムラ　トモカ 千葉 ユニバーサル 1994/11/12 15:44.07 15:44.02
36 寺内 希 テラウチ　ノゾミ 東京 ＪＰ日本郵政Ｇ 1996/12/2 15:46.59 15:46.59
37 菊地 優子 キクチ　ユウコ 北海道 ホクレン 1992/6/8 15:47.97 15:39.53
38 小原 怜 オハラ　レイ 岡山 天満屋 1990/8/10 15:48.91 15:40.60

【女子１００００ｍ】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 鈴木 亜由子 スズキ　アユコ 東京 ＪＰ日本郵政Ｇ 1991/10/8 31:18.16 31:18.16
2 高島 由香 タカシマ　ユカ 山口 防府市陸協 1988/5/12 31:37.32 31:37.32
3 上原 美幸 ウエハラ　ミユキ 東京 第一生命 1995/11/22 31:38.80 31:38.80
4 清田 真央 キヨタ　マオ 静岡 スズキ浜松AC 1993/9/12 31:44.79 31:44.79
5 松﨑 璃子 マツザキ　リコ 千葉 積水化学 1992/12/24 31:44.86 31:44.86
6 萩原 歩美 ハギワラ　アユミ 東京 ユニクロ 1992/6/1 31:46.58 31:41.80
7 小原 怜 オハラ　レイ 岡山 天満屋 1990/8/10 31:48.31 31:48.31
8 関根 花観 セキネ　ハナミ 東京 ＪＰ日本郵政Ｇ 1996/2/26 31:48.90 31:48.90
9 光延 友希 ミツノブ　ユキ 三重 デンソー 1992/11/9 31:56.92 31:56.92
10 沼田 未知 ヌマタ　ミチ 愛知 豊田自動織機 1989/5/6 32:03.95 32:03.95
11 西原 加純 ニシハラ　カスミ 群馬 ヤマダ電機 1989/3/1 32:06.48 31:53.69
12 安藤 友香 アンドウ　ユカ 静岡 スズキ浜松AC 1994/3/16 32:07.37 32:07.37
13 日髙 侑紀 ヒダカ　ユキ 東京 三井住友海上 1992/7/22 32:10.76 32:10.76
14 山崎 里菜 ヤマザキ　リナ 神奈川 パナソニック 1988/5/6 32:11.40 31:56.11
15 フェリスタ ワンジュグ フェリスタ　ワンジュグ 千葉 ユニバーサル 1990/2/18 32:11.68 32:11.68
16 松田 瑞生 マツダ　ミズキ 大阪 ダイハツ 1995/5/31 32:12.25 32:12.25
17 岩出 玲亜 イワデ　レイア 兵庫 ノーリツ 1994/12/8 32:13.21 32:13.21
18 横江 里沙 ヨコエ　リサ 愛知 豊田自動織機 1994/10/12 32:13.30 32:13.30
19 籔下 明音 ヤブシタ　アカネ 愛知 豊田自動織機 1991/6/6 32:13.55 32:13.55
20 桑原 彩 クワハラ　サヤカ 千葉 積水化学 1993/3/8 32:14.43 32:14.43
21 清水 美穂 シミズ　ミホ 北海道 ホクレン 1990/5/13 32:16.23 32:14.44
22 石井 寿美 イシイ　ヒサミ 群馬 ヤマダ電機 1995/8/10 32:16.60 32:16.60
23 田中 華絵 タナカ　ハナエ 東京 第一生命 1990/2/12 32:19.36 32:00.15
24 松見 早希子 マツミ　サキコ 東京 第一生命 1988/8/7 32:22.92 32:22.92
25 竹地 志帆 タケチ　シホ 群馬 ヤマダ電機 1990/8/18 32:26.38 32:26.38
26 阿部 有香里 アベ　ユカリ 埼玉 しまむら 1989/8/21 32:26.84 32:26.84
27 田中 花歩 タナカ　カホ 東京 第一生命 1991/6/24 32:28.77 32:24.73
28 唐沢 ゆり カラサワ　ユリ 東京 日本体育大 1995/11/25 32:40.81 32:40.81



【女子１００ｍH】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 木村 文子 キムラ　アヤコ 広島 エディオン 1988/6/11 13.22 13.03
2 紫村 仁美 シムラ　ヒトミ 福島 東邦銀行 1990/11/8 13.24 13.02
3 青木 益未 アオキ　マスミ 岡山 環太平洋大 1994/4/16 13.28 13.28
4 田中 杏梨 タナカ　アンリ 兵庫 甲南大 1994/7/10 13.30 13.30
5 伊藤 愛里 イトウ　アイリ 兵庫 住友電工 1989/7/5 13.34 13.27
6 安部 遥香 アベ　ハルカ 福島 福島大 1994/8/27 13.43 13.43
7 藤原 未来 フジワラ　ミク 兵庫 住友電工 1992/12/7 13.45 13.38
8 清山 ちさと キヨヤマ　チサト 宮崎 宮交シティ 1991/7/24 13.48 13.44
9 ヘンプヒル 恵 ヘンプヒル　メグ 京都 中央大 1996/5/23 13.50 13.47
10 古川 沙耶香 フルカワ　サヤカ 山形 山形TFC 1985/8/17 13.50 13.50
11 福部 真子 フクベ　マコ 広島 日本体育大 1995/10/28 13.56 13.56
12 相馬 絵里子 ソウマ　エリコ 千葉 スターツ 1991/9/30 13.58 13.22
13 梅原 紗月 ウメハラ　サツキ 京都 立命館大 1994/5/22 13.61 13.61
14 宮崎 紗希 ミヤザキ　サキ 新潟 中央大 1994/4/24 13.62 13.62
15 中村 有希 ナカムラ　ユウキ 京都 関西大 1995/5/29 13.64 13.64
16 高橋 麻実 タカハシ　マミ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1991/5/26 13.65 13.57
17 小林 紗矢香 コバヤシ　サヤカ 愛知 愛知教育大 1996/5/17 13.66 13.66
18 川村 涼伽 カワムラ　スズカ 福井 中央大 1994/5/30 13.67 13.67
19 中島 ひとみ ナカジマ　ヒトミ 兵庫 園田学園女子大 1995/7/13 13.68 13.68
20 堀池 香穂 ホリイケ　カホ 神奈川 国士舘大 1996/7/16 13.68 13.68
21 桐山 智衣 キリヤマ　チエ 東京 モンテローザ 1991/8/2 13.70 13.55
22 中村 麗奈 ナカムラ　レイナ 大阪 大阪高 1998/10/23 13.71 13.71
23 大久保 有梨 オオクボ　ユリ 福井 中央大 1997/3/4 13.72 13.69
24 佐竹 春南 サタケ　ハルナ 熊本 あそりく 1993/6/4 13.73 13.73
25 田中 佑美 タナカ　ユミ 大阪 関大一高 1998/12/15 13.74 13.74
26 松尾 実香 マツオ　ミカ 岡山 大阪成蹊大 1995/11/26 13.79 13.79
27 藤森 菜那 フジモリ　ナナ 静岡 明治大 1997/5/21 13.80 13.57
28 鎌田 咲季 カマダ　サキ 福岡 福岡大 1997/5/18 13.81 13.81
29 野村 有香 ノムラ　ユカ 福井 福井陸協 1987/6/18 13.83 13.21
30 渡邉 実歩 ワタナベ　ミホ 静岡 国士舘大 1994/6/28 13.89 13.89
31 林 理紗 ハヤシ　リサ 北海道 立命館大 1998/2/18 13.91 13.91
32 山手 美久莉 ヤマテ　ミクリ 東京 国士舘クラブ 1993/12/17 13.96 13.96
33 山中 亜耶 ヤマナカ　アヤ 奈良 東大阪大 1995/11/24 13.96 13.87
34 西野 愛梨 ニシノ　アイリ 東京 東学大ARC 1992/3/26 13.99 13.51
35 大野 優衣 オオノ　ユイ 東京 白梅学園高 1999/10/11 14.01 13.87

【女子４００ｍH】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 久保倉 里美 クボクラ　サトミ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1982/4/27 56.14 55.34
2 石塚 晴子 イシヅカ　ハルコ 大阪 東大阪大 1997/6/2 56.75 56.75
3 吉良 愛美 キラ　マナミ 東京 アットホーム 1991/10/23 56.94 56.63
4 藤原 未来 フジワラ　ミク 兵庫 住友電工 1992/12/7 57.71 57.71
5 梅原 紗月 ウメハラ　サツキ 京都 立命館大 1994/5/22 58.02 58.02
6 芝田 陽香 シバタ　ハルカ 京都 チームミズノ 1991/1/13 58.18 57.68
7 福部 真子 フクベ　マコ 広島 日本体育大 1995/10/28 58.26 58.26
8 青木 沙弥佳 アオキ　サヤカ 福島 東邦銀行 1986/12/15 58.39 55.94
9 王子田 萌 オオシデン　モエ 大阪 立命館大 1993/8/19 58.41 58.41
10 宮崎 紗希 ミヤザキ　サキ 新潟 中央大 1994/4/24 58.51 58.51
11 南野 智美 ノウノ　トモミ 山口 早稲田大 1996/4/30 58.58 58.58
12 田子 雅 タゴ　ミヤビ 東京 ニシ・スポーツ 1988/7/15 58.59 55.99
13 川端 涼夏 カワバタ　スズカ 埼玉 法政大 1993/7/13 58.83 58.83
14 村上 瑞季 ムラカミ　ミズキ 大阪 東大阪大敬愛高 1998/5/19 58.87 58.87
15 小山 佳奈 コヤマ　カナ 神奈川 市立橘高 1998/12/16 58.88 58.88
16 兒玉 彩希 コダマ　サキ 大分 早稲田大 1997/4/12 58.91 58.91
17 荒島 夕理 アラシマ　ユリ 岡山 中央大 1997/9/2 58.97 58.76
18 川原 菜摘 カワハラ　ナツミ 兵庫 園田学園女子大 1995/2/6 59.28 59.28
19 中釜 佐和子 ナカガマ　サワコ 鹿児島 東京学芸大 1997/5/13 59.41 59.41
20 矢野 美幸 ヤノ　ミユキ 東京 長谷川体育施設 1990/4/1 59.44 57.06
21 六反田 実優 ロクタンダ　ミユ 石川 同志社大 1997/8/30 59.47 59.47
22 西野 愛梨 ニシノ　アイリ 東京 東学大ARC 1992/3/26 59.47 58.12
23 太田 果寿 オオタ　カズ 岐阜 岐阜アスリート 1993/9/4 59.81 59.81
24 中村 有希 ナカムラ　ユウキ 京都 関西大 1995/5/29 59.94 59.94



【女子３０００ｍ障害物】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 高見澤 安珠 タカミザワ　アンジュ 愛媛 松山大 1996/3/6 9:53.72 9:53.72
2 森 智香子 モリ　チカコ 千葉 積水化学 1992/11/25 9:58.74 9:58.74
3 瀬川 帆夏 セガワ　ソヨカ 神奈川 大東文化大 1994/7/28 9:58.81 9:58.81
4 向井 智香 ムカイ　チカ 愛知 名城大 1998/2/26 10:00.40 10:00.40
5 三島 美咲 ミシマ　ミサキ 愛媛 松山大 1994/6/14 10:05.94 10:05.94
6 清水 萌衣乃 シミズ　モエノ 神奈川 東京農業大 1997/3/20 10:06.37 10:06.37
7 柴田 佑希 シバタ　ユキ 福岡 北九州市立高 1999/1/19 10:08.92 10:08.92
8 三郷 実沙希 サンゴウ　ミサキ 静岡 スズキ浜松AC 1989/4/21 10:08.92 9:49.85
9 藪田 裕衣 ヤブタ　ユイ 京都 京都産業大 1996/3/4 10:10.55 10:10.55
10 出水田 眞紀 イズミダ　マキ 神奈川 立教大 1996/1/22 10:10.67 10:10.67
11 佐藤 奈々 サトウ　ナナ 千葉 スターツ 1989/9/24 10:12.70 10:12.70
12 小池 彩加 コイケ　アヤカ 広島 エディオン 1993/4/9 10:13.24 10:13.24
13 岡田 佳子 オカダ　カコ 愛媛 松山大 1998/2/12 10:16.77 10:16.77
14 北本 可奈子 キタモト　カナコ 愛知 名城大 1994/9/14 10:19.62 10:12.40
15 関根 千智 セキネ　チサト 群馬 中央大 1994/12/4 10:19.78 10:19.78
16 早狩 実紀 ハヤカリ　ミノリ 京都 京都光華AC 1972/11/29 10:20.11 9:33.93
17 宇都宮 恵理 ウツノミヤ　エリ 東京 ＪＰ日本郵政Ｇ 1993/6/17 10:22.53 10:22.53
18 丹羽 七海 ニワ　ナナミ 神奈川 中央大 1995/5/27 10:22.86 10:19.73
19 岸本 由佳 キシモト　ユカ 大阪 ロングライフHD 1992/10/6 10:29.78 10:29.78



【女子走高跳】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 渡邉 有希 ワタナベ　ユキ 大阪 ミライトテクノ 1988/8/12 1m84 1m84
2 秦 澄美鈴 ハタ　スミレ 大阪 武庫川女子大 1996/5/4 1m82 1m82
3 福本 幸 フクモト　ミユキ 兵庫 甲南学園ＡＣ 1977/1/4 1m81 1m92
4 相馬 由佳 ソウマ　ユカ 新潟 十日町市陸協 1993/5/23 1m81 1m81
5 津田 シェリアイ ツダ　シェリアイ 大阪 東大阪大 1996/9/9 1m81 1m81
6 仲野 春花 ナカノ　ハルカ 福岡 早稲田大 1996/4/11 1m80 1m80
7 榊原 至佳子 サカキバラ　シカコ 愛知 瑞陵高 1999/2/4 1m80 1m80
8 石岡 柚季 イシオカ　ユズキ 宮城 日本女子体育大 1997/8/1 1m79 1m79
9 平元 香葉 ヒラモト　カヨ 大阪 天理大 1995/11/24 1m78 1m78
10 京谷 萌子 キョウヤ　モエコ 北海道 北海道ハイテクAC 1991/6/13 1m78 1m78
11 池住 瑞紀 イケズミ　ミズキ 三重 愛知教育大 1994/8/10 1m77 1m77
12 岩下 美桜 イワシタ　ミオ 大阪 大阪教育大 1996/3/12 1m76 1m76
13 中西 美早 ナカニシ　ミサキ 愛知 日本女子体育大 1998/1/20 1m76 1m76
14 寺谷 諭美 テラタニ　サトミ 鳥取 筑波大 1996/11/23 1m76 1m76
15 浅井 さくら アサイ　サクラ 愛知 岡崎城西高 1998/4/24 1m76 1m76
16 庄司 雪乃 ショウジ　ユキノ 埼玉 川口市陸協 1993/12/17 1m75 1m75
17 竹内 萌 タケウチ　モエ 埼玉 本庄一高 1998/8/19 1m75 1m75
18 照井 はるか テルイ　ハルカ 埼玉 聖学院大 1994/10/4 1m75 1m75
19 原 香菜子 ハラ　カナコ 兵庫 関西学院大 1995/7/20 1m75 1m75
20 宗包 麻里菜 ムネカネ　マリナ 京都 中京大 1995/8/8 1m75 1m82
21 荒谷 絵里佳 アラタニ　エリカ 大阪 甲南大 1994/11/25 1m75 1m75
22 平山 遥 ヒラヤマ　ハルカ 福岡 北部指導者ｸﾗﾌﾞ 1994/3/15 1m75 1m75
23 前田 愛純 マエダ　アズミ 静岡 ｸﾞﾗｯﾁｪ静岡AC 1990/11/9 1m75 1m80
24 辻 愛 ツジ　アイ 奈良 甲南大 1995/10/27 1m75 1m75
25 樋口 愛莉 ヒグチ　アイリ 福岡 中村学園女子高 2000/4/10 1m75 1m75
26 加藤 玲奈 カトウ　レイナ 神奈川 小田原市役所 1992/6/22 1m74 1m75
27 蓑輪 夢未 ミノワ　ユメミ 福井 鯖江市中央中 2002/3/13 1m73 1m73
28 栗原 理沙 クリハラ　リサ 東京 東大和高 1998/12/31 1m73 1m73
29 松井 紗希 マツイ　サキ 愛知 筑波大 1996/10/29 1m73 1m76

【女子棒高跳】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 我孫子 智美 アビコ　トモミ 滋賀 滋賀ﾚｲｸｽﾀｰｽﾞ 1988/3/17 4m33 4m40
2 今野 美穂 イマノ　ミホ 埼玉 トーエル 1990/1/25 4m20 4m20
3 濵名 愛 ハマナ　メグミ 群馬 ベルジャパンAC 1984/7/10 4m20 4m20
4 仲田 愛 ナカダ　メグミ 茨城 みとしん陸上部 1988/12/6 4m20 4m23
5 竜田 夏苗 タツタ　カナエ 東京 モンテローザ 1992/7/21 4m15 4m15
6 根本 智子 ネモト　トモコ 千葉 新日鐵住金君津 1989/6/6 4m01 4m10
7 諸田 実咲 モロタ　ミサキ 群馬 太田女子高 1998/10/6 4m00 4m00
8 榎本 優子 エノモト　ユウコ 京都 京都TFC 1991/7/27 4m00 4m00
9 青島 綾子 アオシマ　アヤコ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1990/9/28 4m00 4m10
10 青柳 唯 アオヤギ　ユイ 北海道 鹿屋体育大 1993/8/17 3m91 3m91
11 那須 眞由 ナス　マユ 兵庫 園田学園女子大 1996/5/6 3m90 3m90
12 角田 ルアニィ ツノダ　ルアニィ 埼玉 不動岡高 1998/4/18 3m82 3m82
13 青柳 有香 アオヤギ　ユウカ 東京 雪谷高 1998/4/23 3m81 3m81
14 鈴木 里菜 スズキ　リナ 静岡 日本体育大 1996/2/29 3m80 3m80
15 金治 良佳 カナジ　ヨシカ 京都 武庫川女子大 1997/1/14 3m80 3m80
16 間宮 里菜 マミヤ　リナ 岐阜 中京大 1994/4/11 3m80 3m80
17 久保 愛菜 クボ　アイナ 群馬 清和大 1997/4/8 3m80 3m80
18 稲艸 夏姫 イナグサ　ナツキ 岡山 環太平洋大 1995/6/21 3m80 3m80
19 品川 文音 シナガワ　アヤネ 岡山 OUF 1992/6/20 3m70 3m75
20 大川 楓 オオカワ　カエデ 東京 東京学芸大 1995/1/21 3m70 3m70
21 宮川 海峰 ミヤガワ　ミホ 福井 武庫川女子大 1995/2/8 3m70 3m70

【女子走幅跳】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 甲斐 好美 カイ　コノミ 埼玉 VOLVER 1993/7/10 6m84 6m84
2 平加 有梨奈 ヒラカ　アリナ 神奈川 厚木市陸協 1991/6/4 6m43 6m45
3 中野 瞳 ナカノ　ヒトミ 茨城 茨城陸協 1990/11/23 6m28 6m44
4 河村 仁美 カワムラ　ヒトミ 山口 周南市役所 1985/12/24 6m18 6m18
5 山田 優 ヤマダ　ユウ 埼玉 筑波大 1994/10/1 6m15 6m15
6 福西 穂乃佳 フクニシ　ホノカ 兵庫 京都教育大 1994/12/13 6m13 6m13
7 清水 珠夏 シミズ　タマカ 千葉 城北信用金庫 1991/6/22 6m13 6m48
8 高良 彩花 コウラ　アヤカ 兵庫 園田高 2001/3/22 6m12 6m12
9 水口 怜 ミズグチ　サト 東京 東京学芸大 1997/1/13 6m11 6m20
10 ヘンプヒル 恵 ヘンプヒル　メグ 京都 中央大 1996/5/23 6m11 6m11
11 千葉 瑞穂 チバ　ミズホ 神奈川 日本体育大 1994/5/4 6m10 6m10
12 椹木 亜美 サワラギ　アミ 京都 京都文教高 1998/10/16 6m10 6m10
13 辻本 愛莉香 ツジモト　エリカ 京都 大阪成蹊大 1995/4/20 6m10 6m10
14 竹内 真弥 タケウチ　マヤ 大阪 摂津高 1998/10/9 6m09 6m09
15 利藤 野乃花 リトウ　ノノカ 東京 東京学芸大 1995/7/8 6m09 6m11
16 桐山 智衣 キリヤマ　チエ 東京 モンテローザ 1991/8/2 6m06 6m11
17 山下 友佳 ヤマシタ　ユウカ 大阪 立命館大 1997/11/19 6m05 6m05
18 末永 成美 スエナガ　ナルミ 鹿児島 大阪成蹊大 1994/4/30 6m05 6m10
19 今濱 美咲 イマハマ　ミサキ 岡山 青山学院大 1997/11/18 5m99 5m99
20 東方 彩稀 ヒガシカタ　サキ 石川 石川陸協 1992/11/23 5m99 6m13
21 高橋 かおり タカハシ　カオリ 山形 山形大 1997/12/4 5m98 5m98
22 天城 帆乃香 アマギ　ホノカ 静岡 中京大 1997/12/24 5m97 6m11
23 加藤 伊織 カトウ　イオリ 滋賀 立命館大 1996/12/2 5m95 5m99



【女子三段跳】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 宮坂 楓 ミヤサカ　カエデ 神奈川 ニッパツ 1992/12/12 13m27 13m27
2 前田 和香 マエダ　ワカ 奈良 スーパーホテル 1990/7/9 13m18 13m18
3 坂本 絵梨 サカモト　エリ 東京 東京陸協 1990/5/16 13m05 13m17
4 小木曽 麻佑 コギソ　マユ 岐阜 歩ｱｽﾚﾁｯｸｽ 1989/4/19 13m03 13m22
5 桝見 咲智子 マスミ　サチコ 福岡 九電工 1984/12/20 12m96 13m34
6 岡野 菜穂子 オカノ　ナホコ 東京 ユメオミライ 1991/4/7 12m91 12m91
7 森本 麻里子 モリモト　マリコ 大阪 日本女子体育大 1995/3/17 12m85 12m85
8 永山 優 ナガヤマ　ユウ 大阪 大阪成蹊大 1994/4/11 12m83 12m83
9 喜田 愛以 キダ　メイ 大阪 ミライトテクノ 1988/9/5 12m77 13m07
10 稲葉 文代 イナバ　フミヨ 東京 中大LC 1981/4/25 12m77 13m50
11 内海 智香 ウチウミ　チカ 神奈川 TAC 1993/10/9 12m74 12m74
12 剱持 早紀 ケンモチ　サキ 山梨 筑波大 1994/8/16 12m62 12m95
13 三澤 涼子 ミサワ　リョウコ 長野 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 1978/12/19 12m60 13m10
14 中澤 希緒 ナカザワ　キオ 埼玉 早稲田大 1994/9/26 12m60 12m60
15 畳野 美古都 タタミノ　ミコト 石川 関西大 1994/6/8 12m59 12m59
16 藤田 美佳 フジタ　ミカ 新潟 新発田TFC 1989/6/3 12m57 12m57
17 剱持 クリア ケンモチ　クリア 山梨 筑波大 1997/8/9 12m56 12m56

【女子砲丸投】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 郡 菜々佳 コオリ　ナナカ 大阪 九州共立大 1997/5/2 16m19 16m19
2 太田 亜矢 オオタ　アヤ 福岡 福岡大 1995/4/13 15m72 15m72
3 吉野 千明 ヨシノ　チアキ 埼玉 埼玉陸協 1986/7/1 15m39 15m77
4 松田 昌己 マツダ　ショウコ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1993/7/6 15m14 15m43
5 長沼 瞳 ナガヌマ　ヒトミ 東京 国士舘大 1995/9/7 14m99 14m99
6 福富 栄莉奈 フクトミ　エリナ 福井 フクビ化学 1992/12/24 14m87 15m27
7 茂山 千尋 シゲヤマ　チヒロ 東京 国士舘クラブ 1989/6/11 14m68 15m29
8 西川 チカコ ニシカワ　チカコ 徳島 福岡大 1996/8/28 14m54 14m54
9 中田 恵莉子 ナカタ　エリコ 徳島 四国大クラブ 1992/9/18 14m48 15m24
10 尾山 和華 オヤマ　ホノカ 兵庫 姫路商高 1999/1/17 14m45 14m45
11 齋藤 早希 サイトウ　サキ 山形 東京女子体育大 1994/9/29 14m29 14m29
12 山本 遥 ヤマモト　ハルカ 香川 大阪体育大 1996/11/16 14m28 14m28
13 齋藤 友里 サイトウ　ユリ 高知 筑波大 1997/5/1 14m21 14m21
14 阿原 典子 アハラ　ノリコ 東京 日大桜門陸友会 1991/12/10 14m17 14m88
15 内田 千香子 ウチダ　チカコ 兵庫 園田学園女子大 1995/12/26 14m12 14m12
16 石井 明日夏 イシイ　アスカ 茨城 東京女子体育大 1996/8/27 14m11 14m11
17 海老原 佑香 エビハラ　ユウカ 茨城 日本女子体育大 1997/4/4 14m05 14m05



【女子円盤投】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 坂口 亜弓 サカグチ　アユミ 兵庫 Ｓ.Ｔ.Ｔ. 1989/8/31 54m22 54m22
2 藤森 夏美 フジモリ　ナツミ 東京 順天堂大 1995/8/20 52m97 52m97
3 郡 菜々佳 コオリ　ナナカ 大阪 九州共立大 1997/5/2 52m14 52m14
4 中田 恵莉子 ナカタ　エリコ 徳島 四国大クラブ 1992/9/18 51m07 51m32
5 敷本 愛 シキモト　アイ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1983/8/21 50m98 53m48
6 辻川 美乃利 ツジカワ　ミノリ 大阪 筑波大 1995/4/18 49m49 49m49
7 山本 実果 ヤマモト　ミカ 奈良 中京大 1994/5/24 49m33 49m33
8 日下 望美 クサカ　ノゾミ 茨城 小美玉SC 1990/5/11 49m21 51m49
9 石井 明日夏 イシイ　アスカ 茨城 東京女子体育大 1996/8/27 49m05 49m05
10 寺井 沙希 テライ　サキ 北海道 国士舘大 1995/11/12 49m04 49m04
11 芳賀 鼓 ハガ　ツヅミ 神奈川 国士舘大 1995/7/2 47m68 47m68
12 河合 郁実 カワイ　イクミ 神奈川 筑波大 1993/3/31 47m63 47m93
13 塗 真奈美 ヌリ　マナミ 埼玉 東京女子体育大 1995/5/8 47m63 47m63
14 齋藤 真希 サイトウ　マキ 山形 鶴岡工高 2001/2/13 47m62 47m62
15 宮本 優香 ミヤモト　ユウカ 福岡 九州共立大 1995/1/30 47m50 47m50
16 中村 枝理子 ナカムラ　エリコ 沖縄 鹿屋体育大 1994/6/3 47m31 47m31
17 吉留 明夏里 ヨシトメ　アカリ 大阪 立命館大 1995/6/26 47m05 47m05
18 春木 理奈 ハルキ　リナ 徳島 生光学園クラブ 1985/5/23 46m64 46m81

【女子ハンマー投】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 渡邊 茜 ワタナベ　アカネ 福岡 丸和運輸機関 1991/8/13 66m79 66m79
2 綾 真澄 アヤ　マスミ 香川 丸善工業 1980/1/1 66m38 67m26
3 勝山 眸美 カツヤマ　ヒトミ 埼玉 筑波大 1994/5/21 62m96 62m96
4 佐藤 若菜 サトウ　ワカナ 福島 東邦銀行 1988/1/27 59m90 60m12
5 福島 美沙希 フクシマ　ミサキ 愛媛 愛媛陸協 1993/12/24 59m89 59m89
6 知念 春乃 チネン　ハルノ 福岡 NTS 1990/4/14 59m63 61m52
7 佐伯 珠実 サエキ　タマミ 滋賀 滋賀陸協 1993/8/5 59m04 59m04
8 浅田 鈴佳 アサダ　スズカ 大阪 武庫川女大クラブ 1987/10/18 58m57 58m71
9 武川 美香 タケカワ　ミカ 静岡 スズキ浜松AC 1985/6/26 58m45 60m63
10 中島 未歩 ナカジマ　ミホ 長野 上田市陸協 1992/6/27 58m29 58m29
11 有本 愛美 アリモト　アイミ 岡山 九州共立大 1994/5/17 57m98 57m98
12 江原 宇宙 エハラ　コスモ 埼玉 筑波大 1996/10/20 57m75 57m75
13 吉川 奈緒 ヨシカワ　ナオ 奈良 福岡大 1995/8/17 57m56 57m56
14 関口 清乃 セキグチ　キヨノ 埼玉 筑波大 1997/6/16 57m35 57m35
15 本村 夏鈴 モトムラ　カリン 沖縄 九州共立大 1995/6/27 57m34 57m43
16 佐々木 千佳 ササキ　チカ 大阪 九州共立大 1995/3/8 57m17 57m17
17 大﨑 かな オオサキ　カナ 和歌山 和歌山陸協 1992/4/13 56m89 57m04
18 大平 祐子 オオヒラ　ユウコ 福岡 九州共立大 1994/4/8 55m68 55m68

【女子やり投】
№ 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト記録
1 海老原 有希 エビハラ　ユキ 静岡 スズキ浜松AC 1985/10/28 63m80 63m80
2 北口 榛花 キタグチ　ハルカ 北海道 日本大 1998/3/16 61m38 61m38
3 宮下 梨沙 ミヤシタ　リサ 大阪 大体大T.C 1984/4/26 59m10 60m08
4 山内 愛 ヤマウチ　アイ 神奈川 大阪成蹊大 1994/12/6 58m76 58m76
5 山下 実花子 ヤマシタ　ミカコ 京都 九州共立大 1997/5/3 58m59 58m59
6 助永 仁美 スケナガ　ヒトミ 和歌山 オークワ 1988/5/4 58m51 58m51
7 斉藤 真理菜 サイトウ　マリナ 茨城 国士舘大 1995/10/15 57m90 57m90
8 的場 葉瑠香 マトバ　ハルカ 大阪 NOBY 1987/4/24 57m35 58m93
9 佐藤 友佳 サトウ　ユカ 大阪 東大阪市陸協 1992/7/21 56m57 59m22
10 加藤 瑞生 カトウ　ミズキ 山口 京都教育大 1993/10/27 56m54 56m54
11 久世 生宝 クゼ　キホウ 岡山 筑波大 1995/3/28 55m94 58m98
12 當間 汐織 トウマ　シオリ 沖縄 九州共立大 1996/2/7 55m90 55m90
13 瀧川 寛子 タキガワ　ヒロコ 大阪 東大阪大 1994/7/25 55m51 55m51
14 小島 鈴菜 コジマ　レイナ 新潟 国士舘大 1995/6/30 54m22 54m22
15 宮本 紀澄 ミヤモト　キスミ 東京 J.VIC 1991/5/4 54m04 54m77
16 森 凪紗 モリ　ナギサ 愛知 慶應義塾大 1997/2/5 53m74 53m74
17 村上 美月 ムラカミ　ミヅキ 愛媛 愛媛陸協 1991/5/3 53m03 57m38
18 松本 さつき マツモト　サツキ 岡山 鹿屋体育大 1996/7/2 52m68 52m68


